Funduro Cup 2024 Yllas
Yllas / 20.07.2024-21.07.2024

Detailauswertung

Sipila, Juho

Verein: Retkikunta racing

Startnummer: 30

Yleinen

Kategorie:
M40

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit

SokkoEK 1 2:32,23
El Fundurol 4:16,78
Yllas Flow 1 3:31,84
Fuller Endurc 10:35,63
Reindeer Tw  6:18,55
SokkoEK 2 2:28,42
El Funduro 2 4:12,94
Yllads Flow 2 3:35,46

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

SN

S~ U b

Riickst.
Kat.
0:08,48
0:22,19
0:08,53
2:52,35
0:22,40
0:06,07
0:17,84
0:10,25

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
43
46
34
90
33
35
39
42

Rlckst.
Gesamt
0:17,69
0:35,14
0:15,63
3:20,79
0:41,11
0:14,46
0:31,24
0:17,11

Gesamt-Zeit: 37:31,85

Kategorie-Platzierung: 8(von 17)
Bestzeit in der Kategorie: 33:12,11

Strecken-Platzierung: 62 (von 111)
Bestzeit der Strecke: 31:30,71

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt
43 0:17,69

timing.sportident.com




