

Detailauswertung

Sipilä, Juho Gesamt-Zeit: 37:31,85

Verein: Retkikunta racing

Startnummer: 30

Yleinen Strecken-Platzierung: 62 (von 111)

Bestzeit der Strecke: 31:30,71

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 8(von 17)

M40 Bestzeit in der Kategorie: 33:12,11

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
SokkoEK 1	2:32,23	5	0:08,48	43	0:17,69	2:32,23	5	0:08,48	43	0:17,69
El Funduro 1	4:16,78	5	0:22,19	46	0:35,14					
Ylläs Flow 1	3:31,84	4	0:08,53	34	0:15,63					
Fuller Endure	10:35,63	14	2:52,35	90	3:20,79					
Reindeer Tw	6:18,55	4	0:22,40	33	0:41,11					
SokkoEK 2	2:28,42	5	0:06,07	35	0:14,46					
El Funduro 2	4:12,94	5	0:17,84	39	0:31,24					
Ylläs Flow 2	3:35,46	4	0:10,25	42	0:17,11					

Timing by SPORTident timing.sportident.com